РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Администрация Плотниковского сельсовета

Каменского района Алтайского края

Р Е Ш Е Н И Е

14.05.2012  № 17                                                                                          с. Луговое

О повестке дня и порядке ведения

четвертой      внеочередной

сессии сельского Совета депутатов

(14.05.2012)

         В соответствии со ст. 14 Регламента Плотниковского сельского Совета депутатов РЕШИЛ:

 Утвердить повестку дня и порядок ведения четвертой внеочередной сессии сельского Совета депутатов, включив следующие вопросы:

          1. О повестке дня и порядок ведения   четвертой  внеочередной     сессии сельского Совета депутатов.

          Докладчик: Потанина Г.Н., глава сельсовета

          2.  Об избрании счетной комиссии для проведения тайного голосования по назначению главы Администрации Плотниковского сельсовета

            Докладчик: Потанина Г.Н.
           3. О  назначении  на  должность  главы  Администрации  Плотниковского

сельсовета и подписание контракта с гражданином, назначенным на должность главы Администрации Плотниковского сельсовета Каменского района Алтайского края.

          Докладчик: Потанина Г.Н.
Глава сельсовета                                                                                   Г.Н. Потанина

ПОРЯДОК

 ведения  четвертой сессии сельского Совета депутатов   14.05.2012

время для доклада:

По первому вопросу -                                                         до  5 мин.

По второму -  третьему                                                       до 20 мин.

Время для справок в конце заседания до 3 минут

Через каждые 1,5 часа работы делать перерыв на 10 минут